
コ　ー　ス 事務手数料 月　会　費

レギュラーペア （お一人様） 月～金  9：30～21：30　

（2名 or 3名） 7,480円 土 10：00～21：30　

日 10：00～18：00　

祝 10：00～20：30　

（お二人で）

8,030円

月～金  9：30～17：30　

（祝日不可）

月～土 17：00～21：30　

祝 17：00～20：30　

土 10：00～21：30　

日 10：00～18：00　

祝 10：00～20：30　

※上記金額は全て税込です

■レギュラーペア

　 レギュラーペアへの移行、ペアの変更・追加をする場合は、認定料お一人550円（税込）

■スチューデント

　 会員資格は中学・高校・大学・専門学校生　（※学生証提示、22歳以下に限る）

■ママパパ

　  ・お子様がスイミングスクール在籍中の方に限る

　  ・お二人同時間の利用不可

　  ・ファミリーサービスデイと毎月22日（夫婦の日）はお二人同時間の利用可

■デイタイム・ナイト・ホリデイ

　 上記「利用日・時間」以外でご利用になる場合は、一回440円（税込）で利用可

■メンバーズレッスンに無料で参加できます（一部有料あり）

■ビジター（中学生以上）

　 会員1名につき同伴者2名まで有料で利用可。1名につき一回1,650円（税込）

■入会申込書に必要事項をご記入の上、事務手数料・月会費2ヶ月分を添えてお申し込みください。

　 金融機関口座番号、届出印も同時に必要となります。

　 《 月途中入会の場合 》

　 初月のみ以下のとおりの割引制度がございます。

　 但し、入会手続き後の割引変更はできません。
・  1日～  7日 通常料金

・  8日～15日 25％引き

・16日～22日 50％引き

・23日～31日 75％引き

■月会費の自動振替について

　 毎月1日に指定された金融機関より振替いたします。

■入会手続き受付時間

　 10：00～19：00（日曜日は16：00まで）

8,030円

スチューデント 6,930円

マ マ パ パ

デ イ タ イ ム 6,930円

アクパス浜松 アクアフィットネス会員 (中学生以上）

料　金　表

入 会 手 続 き

ナ　イ　ト 6,930円

ホ リ デ イ 5,830円

利　用　日　・　時　間

レ ギ ュ ラー

3,300円


